

Váš dopis zn./ze dne:

26.02.2024

Č. j.:

MHMP 455412/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 376347/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

06.03.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 26. 2. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informaci:

„zda bylo vydáno ZÁVAZNÉ STANOVISKO ORGÁNU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ ve věci výstavby bytového domu v ulici Jaroměřská, Praha 15 v katastrálním území Horní Měcholupy [732583], na parcelách číslo 189/1, 189/2 a 190 (číslo LV 7146). Pokud bylo vydáno, žádám tímto rovněž o jeho plné znění.“

UZR MHMP Vám sděluje, že na předmětných pozemcích nebylo od 01.01.2018 k dnešnímu dni vydáno žádné závazné stanovisko orgánu územního plánování ve výše uvedené věci.

Na předmětných pozemcích byly vydány pouze závazná stanoviska týkající se dělení pozemků, avšak bez jakékoliv souvislosti s bytovým domem, ale pro potřeby stávajícího rodinného domu.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h